
DoDATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o sPoLuPRÁcı

Agency & Production S.r.o,
Jaurisova 515/4
140 00 Praha 4 - Michle
Zastoupené Hanou Novákovou
ıČz08960810
neplátce DPH
(dále jen „agentura”)

Městské kulturní Středisko Nový Jičín, příspěvková organizace (MěstKS)
Masarykovo náměstí 32/20, 741 01 Nový Jičín
ıČz47998261
DIČ; cZ47998261
Zastoupené Bc. lvou Pollakovou, ředitelkou

. (dále jen „pořadatel“)

uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o Spolupráci na uspořádání festivalu ze dne 9. 6. 2020 (dále jen
„D0datek“):

1. Z důvodu mimořádného Opatření č. 15/2020 Krajské hygienické Stanice Moravskoslezského
kraje Ze dne 17. 7. 2020 ve 12:00 O omezení konaní hromadných akcích ve venkovních
prostorách do 100 osob se koncert koncert Skupin ANNA K., Leon, DomiNika, nemohl
uskutečnit v původním termínu tj. 25. 7. 2020.

2. Smluvní Strany Se dohodly na změně termínu uspořádání festivalu a to Z termínu 25.7.2020
na termín 12.9.2020.

3. Pro vyloučení případných pochybností, smluvní Strany potvrzují, že vostatním Zůstávajı'
ujednání Smlouvy beze Změn.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru Smluv.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po
jednom.

/7 \'7
dne 2251.? L-Č/'KO v Nøvêm Jičı'nè dne 17.7.2020

/

Hana Nováková Bc. Iva Pollaková
Agency 81 Production S.r.o ředitelka MěstKS




